Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE

VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC
Viçosa, 11 de novembro de 2020

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº38/2020

Pregão nº17/2020

O Secretário Executivo do

CISMIV, Antônio José

Maciel, torna público ato de

homologação no processo

nº38/2020, cujo objeto é

Registro  de  Preços  para

futura  e  eventual

aquisição  de:  etiquetas

auto-adesivas  para

identificar  os  tubos  de

coleta  dos  pacientes

vindos  dos  entes

consorciados,  lençóis

descartáveis para atender a

demanda interna do serviço

de saúde do CISMIV e

materiais de expediente

para  atender  as

demandas  administrativas

do Consórcio  Intermunicipal

De Saúde da Microrregião

de Viçosa. A homologação

foi nos itens 04 (valor unitário

R$ 5,21) e 05 (valor unitário

R$ 2,51) para a empresa

MGM MATERIAIS LTDA, CNPJ

nº37.018.625/0001-90. Os

itens 02, 03 e 06 não

receberam propostas. O

item 01 teve a proposta

recusada pois o licitante

deixou de apresentar a

proposta final dentro do

prazo editalício (item 7.28.2.)

de duas horas.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2020-11-11T08:24:08-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136